
č. T-331-02/17

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 7. 8. 2017 

podle ust § 2586 a násL zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
Zapsaná v obchodním rejstříku u:
Zastoupená:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Tel:
Fax:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických:

(dálejen „objednatel“)

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr. 1342

 - ředitel
Podbabská 1589/1,160 00 Praha 6
60460580
CZ60460580
973 204 090
973 204 092
dugmkmó

 
  

a
Zhotovitel:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických: 
(dále jen „zhotovitel“)

„Společnost pro Prostějov - Náhrada CK na HU za 
dočasné mobilní plynové kotelny, snížení emisních limitů“
zastoupená správcem společnosti TOMIreko, s. r. o
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551

, jednatelé
Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč
283 59 216, CZ 283 59 216

8y9kcv3

 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, 
odst. 12.4, na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci akce: „Prostějov - 
Náhrada CK na HU za dočasné mobilní plynové kotelny, snížení emisních limitů“ (dále jen 
„stavba“), uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 7. 8. 2017. Tímto dodatkem 
číslo 2 se smlouva mění a doplňuje takto:

AS PO
1



č. T-331-02/17

1) Článek II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ
V čl. II. se mění termín ukončení plnění a termín předložení kolaudačního souhlasu 
následovně:

Termín ukončení plnění:
Termín předložení kolaudačního souhlasu:

do 31. 03.2018 
do 15.05.2018

2) Článek III. CENA DÍLA 
Čl. III. se mění následovně:

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty

Slovy: desetmilionůpětsetdvacetdevěttisícdevětsetdvacetpět korun českých.

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3) Smlouva o dílo se doplňuje o:

přílohu č. 3: Oznámení změn č. 1 - 13, změnové listy č. 1- 13 vč. rozpočtů změn 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 2 nemění.

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 2 paré 
objednatel.
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy.
Dodatek ě. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění dodatku č. 2 v tomto 
registru v plném znění zajistí objednatel.

veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí:

Cena dle SoD:

Cena víceprací dle dodatku č. 2: 
Cena méněprací dle dodatku č. 2: 
Cena dle SoD a dodatku č. 2:

8 343 037,00 Kč 
3 918 624,00 Kč 

- 1 731 736,00 Kč 

10 529 925,00 Kč

ARMÁ rganizace 

ředitel

VPr , 7 R -m- ?nifl V Třeb

2
AS PO




